



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Nordic Nesting ApS

**Studivstræde 51, st.
1554 København K**

CVR nr. 31 41 28 70

Årsrapport for 2018/2019

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. september 2019
Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordic Nesting ApS
Studiestræde 51, st.
1554 København K

Telefon: 43 44 45 08
Hjemmeside: nordicnesting.dk
E-mail: leif@nordicnesting.dk

CVR nr.: 31 41 28 70
Stiftet: 28. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailsdalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 230, og et overskud på tkr. 176 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i aktiviteterne i indværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Nettoomsætning		7.508.817	5.393
Vareforbrug		-3.510.077	-2.617
Andre driftsindtægter		0	644
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.857.814</u>	<u>-1.354</u>
Bruttoresultat		2.140.926	2.066
Personaleomkostninger	1	-1.747.275	-1.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-85.813</u>	<u>-41</u>
Driftsresultat		307.838	765
Andre finansielle omkostninger		<u>-77.836</u>	<u>-58</u>
Resultat før skat		230.002	707
Skat af årets resultat	3	<u>-53.860</u>	<u>-159</u>
Årets resultat		<u>176.142</u>	<u>548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>176.142</u>	<u>548</u>
I alt disponering		<u>176.142</u>	<u>548</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	122.584	105
Indretning af lejede lokaler	5	<u>150.080</u>	<u>196</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>272.664</u>	<u>301</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>295.045</u>	<u>290</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>295.045</u>	<u>290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>567.709</u>	<u>591</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.524.581	2.127
Forudbetaling for varer		<u>9.066</u>	<u>159</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.533.647</u>	<u>2.286</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.945	59
Andre tilgodehavender		0	62
Periodeafgrænsningsposter		40.000	142
Udskudte skatteaktiver	7	<u>0</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.945</u>	<u>272</u>
Likvide beholdninger		<u>224.137</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.804.729</u>	<u>2.725</u>
Aktiver i alt		<u>3.372.438</u>	<u>3.316</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		710.453	534
Egenkapital i alt		835.453	659
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.236	0
Andre hensættelser		65.166	99
Hensatte forpligtigelser i alt		72.402	99
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	8	489.621	626
Selskabsskat		37.928	169
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		527.549	795
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	336.104	454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.454	188
Selskabsskat		169.466	1
Anden gæld		1.264.010	1.120
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.937.034	1.763
Gældsforpligtigelser i alt		2.464.583	2.558
Passiver i alt		3.372.438	3.316

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>534.311</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>176.142</u>
	0	176.142
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>710.453</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>835.453</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.615.100	1.171
Pensioner	32.000	32
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	100.175	57
Personalemkostninger i alt	1.747.275	1.260
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.813	41
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	85.813	41
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.928	170
Regulering af udskudt skat	15.932	-11
Skat af årets resultat i alt	53.860	159
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	237.301	185
Tilgang i årets løb	65.800	53
Anskaffelsessum, ultimo	303.101	238
Af-/nedskrivninger, primo	-133.057	-96
Årets afskrivninger	-47.460	-37
Af-/nedskrivninger, ultimo	-180.517	-133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.584	105

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	199.761	0
Tilgang i årets løb	0	199
Afgang i årets løb	-8.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	191.761	199
Af-/nedskrivninger, primo	-3.329	0
Årets afskrivninger	-38.352	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-41.681	-3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.080	196

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	290.127	140
Tilgang i årets løb	4.918	150
Anskaffelsessum, ultimo	295.045	290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.045	290

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	336.104	481.245	8.376	825.725
Selskabsskat	169.466	37.928	0	207.394
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	505.570	519.173	8.376	1.033.119